1

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район
Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

От 24.11.2023 № 146
д. Веребье
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 18.11.2021 года № 48

Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Совет депутатов Веребьинского сельского  поселения
РЕШИЛ:
	1. Дополнить решение Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 18.11.2021 года № 48  «Об утверждении                 Положения  о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Веребьинском сельском поселении» Приложением № 2.
2. Решение Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 13.12.2021 № 64 «О внесении изменений в решение Совета депутатов  Веребьинского сельского поселения от 18.11.2021 года № 48» - признать утратившим силу.
            3. Опубликовать решение в  бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на сайте Администрации Веребьинского сельского поселения.

Глава поселения            Т.В.Тимофеева

Приложение № 2
Положения о муниципальном контроле
                                                               на автомобильном транспорте,
                                                                        городском наземном электрическом
                                                                       транспорте и в дорожном хозяйстве
                                                             на территории Веребьинского
                                             сельского поселения

Индикатор риска нарушения обязательных требований по
муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

Увеличение более чем на  10 %  пострадавших в результате дорожно-
транспортных происшествий на автомобильной дороге, являющейся объектом контроля, произошедших по причине сопутствующих дорожных условий, по сравнению с аналогичным периодом прошлого года по информации ГИБДД.

image1.jpeg